
Zarządzenie nr OR. 120..j0.2022

Starosty Kolskiego

z dnia roku
/ i

w sprawie: wykazu wersji programów komputerowych tworzących księgi rachunkowe 
w Starostwie Powiatowym w Kole

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt. 3 lit. c ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity - Dz. U z 2021 r., poz. 217 ze zm.) zarządza się, co następuje:§1Wskazuję następujące programy komputerowe tworzące księgi rachunkowe w Starostwie Powiatowym w Kole:
Lp. Nazwa programu 

komputerowego
Producent

Wersja 
oprogramowania

Data 
rozpoczęcia 
eksploatacji

1. Księgowość budżetowa

Usługi informatyczne 
INFO-SYSTEM, Roman 
i Tadeusz Groszek s.j. 
05-120 Legionowo, 
ul. Piłsudskiego 31/240

2022.0.6.207.209 31.12.2000

2. Kadry i płace

Usługi informatyczne 
INFO-SYSTEM, Roman 
i Tadeusz Groszek s.j. 
05-120 Legionowo, 
ul. Piłsudskiego 31/240

2022.3.2.14.1125 14.04.2005

3. Rejestr VAT

Usługi informatyczne 
INFO-SYSTEM, Roman 
i Tadeusz Groszek s.j. 
05-120 Legionowo, 
ul. Piłsudskiego 31/240

2022.1.0.329.527 29.12.2016

4. Środki trwałe

Usługi informatyczne 
INFO-SYSTEM, Roman 
i Tadeusz Groszek s.j. 
05-120 Legionowo, 
ul. Piłsudskiego 31/240

2020.1.0.101.319 14.04.2005

5. Wizja

Usługi informatyczne 
INFO-SYSTEM, Roman 
i Tadeusz Groszek s.j. 
05-120 Legionowo, 
ul. Piłsudskiego 31/240

2021.0.4.112.211 18.12.2009

6. Kasa

Usługi informatyczne 
INFO-SYSTEM, Roman 
i Tadeusz Groszek s.j. 
05-120 Legionowo, 
ul. Piłsudskiego 31/240

2018.2.5.509.712 14.04.2005

7. Przelewy
Zakład Usług 
Informatycznych Palomar, 
72-001 Kołbaskowo 
Smolęcin 17a

ver.2.72e 01.08.2001



BeSTi@ Konsorcjum firm SPIN S.A, 
Sputnik Software Sp. z o.o oraz 
MiCOMP

JST 7.041.00.19
01.01.2006

Obsługę bankową prowadzi Santander Bank Polska S.A z siedzibą w Warszawie, Al. Jana Pawła II 17, 00-854 Warszawa poprzez system bankowości elektronicznej iBiznes24 , wersja oprogramowania 2.110.11.0-321.§2Zmiany wykazu wersji oprogramowania dokonuje się raz w roku.§3Nadzór nad funkcjonowaniem w/w programów eksploatowanych w Wydziale Finansowym powierzam Skarbnikowi Powiatu, natomiast nadzór nad programem „Kadry i Płace” Naczelnikowi Wydziału Kadr, Płac i Zdrowia.§4Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .


